
Zarządzenia Nr 1043/OW/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 9 października 2008r. 

 

w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dyrektorom przedszkoli, 

szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy Kędzierzyn-Koźle 

 

 
Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIII/252/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

29 lutego 2008 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia oraz podwyŜszenie minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli na rok 2008 (Dz.Urz. Woj. Opolskiego Nr 26, poz. 936 z dnia 
15.04.2008r.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyznaję dodatki funkcyjne dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych , gimnazjów  
i zespołów szkół, będących jednostkami organizacyjnymi gminy Kędzierzyn-Koźle, 
w wysokości określonej w niejawnym załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Dodatki przyznane są na czas pełnienia funkcji dyrektorów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje z mocą od 1 września 2008 
roku. 
 
 
 
 
 

 
 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
p.o. Kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 

 
 
 

 
 
 

 


